

Artık Sağlığı ve Barışı Kurban Etmek İstemiyoruz!

Matthias Rath, M.D.'den Dünyadaki İnsanlara Açık Mektup!



Dr. Matthias Rath, kalp hastalığı ve kanserin doğal kontrolindeki büyük ilerlemelere önderlik yapan doktor ve bilimadamıdır. New York Bilimler Akademisinin ve diğer önde gelen bilimsel örgütlerin üyesidir. 10 yıl önce, Kimya ve Barış dallarında Nobel ödüllü sahibi Dr. Linus Pauling şöyle demişti: "Buluşlarınız milyonlar için o kadar önemli ki tüm endüstrileri tehdit etmektedir. Bir gün bu buluşların genel kabul görmesini önlemek için savaşlar bile yapılabilir. O zaman öne çıkmanız zamandır!" - İşte o zaman gelmiştir.



"Kalp hastalıklarının doğal yollarla ortadan kaldırılmasını mümkün kılan ve milyonlarca kişinin hayatını kurtaran keşiflere katkıda bulunma ayrıcalığını yaşamış bir doktor ve bilimadamı olarak, 28 Şubat tarihli New York Times gazetesinde yayınlanan Açık Mektupta endişelerimi dile getirmiştım. Patentli ilaçlara sahip trilyonlarca dolarlık ilaç yatırım endüstrisi için bir tehdit olan hayat kurtaran doğal sağlık bilgisinden mahrum milyonlarca insan adına sesimi bir kez daha yükseltiyorum.

SAVAŞ DEĞİL BARIŞ

Bir hafta önce New York Times'ta yayınlanan Açık Mektubunda aşağıdaki konular ilk defa açıklanmıştır:

• 11 Eylül trajedisinden en fazla yararlanan trilyonlarca dolarlık ilaç endüstrisidir. Ağustos 2001'deki Bayer'in Baycol skandalı, tüm bu yatırım endüstrisinin varlığını tehdit eden 'domino etkisi'nin başlangıcıydı. Tütün endüstrisine olduğu gibi, bireyler ve hükümetler zararlarına karşılık ilaç şirketlerine milyarlarca dolarlık davalar açmaya başlıyordu. 11 Eylül'den sonra medyanın dikkati bu konulardan uzaklaştı.

• George Bush'un seçim kampanyasına en büyük bağışi yapan ilaç/petrokimya endüstrisi ile onun bu yatırım endüstrisinin çıkarlarını koruma ve geliştirmeye yönelik çabaları arasındaki yakın ilişki.

• Savaşın arkasındaki ana neden ilaç endüstrisinin kontrolü yeniden ele geçirmesi ve "hastalıkla birlikte yatırım endüstrisi" için uzun vadeli global tekel kurulmasıdır. Bu ancak bilgi edinme hakkı ve doğal sağlığa serbest erişim dahil - sivil hakların ortadan kaldırılması ile mümkündür. Savaşlar - özellikle kitle imha silahlarının kullanımı - bunu sağlayabilir.

HASTALIK DEĞİL SAĞLIK

Çoğu insanın bilmediği bir konu da aynı endüstrinin on yıllardır başka bir savaşı yürüttüğüdür. Journal of the American Medical Association'a göre (15 Nisan 1998), bu savaşta zararlı reçeteli ilaçların yan etkileri yüzünden her yıl sadece Amerika'da 100.000'den fazla insan ölmekte ve 1.500.000'den fazla insan hastaneye yatmaktadır.

Bu 'yurttaki savaş'ta insanlar farklı yollardan zarar görmektedir. 'Sağlık' sözü veriliyor ama tedavi etmeyen, sadece semptomları gideren ilaçlar alıyolar. Daha da ötesi, hastalar ve ekonomiler bu endüstrinin yüksek kar oranları yüzünden mali yıkıma uğramaktadırlar. Bütün bunlar şaşırtıcı değildir çünkü hastalıkların süregelen varlığı ve yayılması ilaç endüstrisinin daha da büyümesinin ön şartıdır. Hastalıkların önlenmesi ve yok edilmesi, bu endüstrinin yatırım yapısına aykırıdır.

Bush Yönetimi, 400 milyar dolarlık mevcut 'Medicare' planıyla 'hastalıkla birlikte yatırım endüstrisi' ilaç endüstrisine milyonlarca hastanın çıkarlarına aykırı şekilde yeni ayrıcalıklar tanımaktadır.

Hastaya öncelik veren, etkili ve ucuz sağlık hizmetlerinin esasları aşağıdadır:

Dünyadaki İnsanlar için Etkili, Güvenli ve Ucuz Sağlık Hizmetleri

1 Semptomların Tedavisi yerine Hastalıkların Önlenmesi ve Yok Edilmesi.

Günümüzde hastalara yazılan ilaçların yüzde sekseni ispatlanmış bir etkiye sahip değildir - en iyi şartlarda, hastalığın ana nedenlerine yönelmeden semptomları ortadan kaldırır. Gelecekteki sağlık hizmetleri sistemleri, ana nedenlere yönelik önleme ve tedaviye odaklanacak ve sonuç olarak hastalıkların yok edilmesini hedefleyecektir.

2 Sağlıklı Vücut Hücreleri, Sağlığın Ön Şartıdır.

Sağlık ve hastalık, insan vücudunda hücre seviyesinde belirlenir. Hücredeki arızaların ana nedeni, optimum hücre metabolizması için gerekli olan mikro besinlerin yetersiz alımıdır ve bu besinlerin optimum miktarda alımı sağlığın ön şartıdır. Hücresel Sağlıkla ilgili yeni anlayış üç ilkele özetlenebilir:

3 Hücresel Sağlık İlkesi #1: Hücre Enerjisinin Optimum Miktarda Sağlanması.

Hücresel enerji metabolizmasının işleyişi için zorunlu besinlere ihtiyaç vardır. Bu besinlerin optimum miktarda alımı, düzensiz kalp atışının (düzenli kalp atışından sorumlu kalp hücrelerinde enerji azlığı), kalp yetersizliğinin (kalp kasının kasılmasından ve kan pompalanmasından sorumlu kalp hücrelerinde enerji azlığı) ve benzeri durumların önlenmesinin ön şartıdır.

4 Hücresel Sağlık İlkesi #2: Yumuşak Dokuların Optimum Bağ Dokusu Dengesi

Vücut proteinlerinin yaklaşık yarısı, kolajen, elastin ve diğer bağ dokusu moleküllerinden oluşur. Bunların üretimi, C vitamini ve ani yapı blokları olan amino asitler lizin ve prolin tarafından düzenlenir. İnsan vücudu, C vitamini veya lizin üretmez ve bu yüzden bu besinlerin ömür boyu optimum miktarda alınmasına bağlıdır. Bu temel bilginin uygulanması, kalp krizi, felç, kanser ve

diğer birçok hastalık gibi günümüzün yaygın hastalıklarının görülme oranlarını önemli miktarda düşürecektir.

5 Hücresel Sağlık İlkesi #3 - Kemik Dokusunun Optimum Bağ Dokusu Dengesi

İskelet sistemimizin ve dişlerimizin dengesi, kolajen moleküllerin (C vitamini, lizin ve prolin tarafından kolaylaştırılan) optimum miktarda üretimi ve (kalsiyum ve magnezyum gibi) gerekli minerallerin ve eser elementlerin düzenli alımı ile belirlenir. Bu bilginin sistematik şekilde uygulanması, osteoporoz (kemikler), çürük (dişler) ve peridontoz (diş eti) gibi yaygın hastalıkları büyük ölçüde önleyecektir.

6 Bağımsız Sağlık Bilgisi ve Eğitimi Sağlığın Anahtarıdır.

Üçüncü milenyumun başında olmamız rağmen, insan sağlığını ve hastalığını belirleyen iki önemli besin olan C vitamini ve lizin'i insan vücudunun üretmediği bilgisi hala az bilinen bir konudur. Bu, ilaç endüstrisinin bu bilgiyi süregelen saklama çabalarının sonucudur. Temel sağlık bilgisinin yaygınlaştırılması ve çocukluktan ileri yaşlara kadar sağlık eğitiminin verilmesi, yeni sağlık hizmetleri sisteminin temelidir.

7 Doğal Sağlıkla ilgili Ayrıntılı Araştırmalar, Yeni Sağlık Hizmetleri Sisteminin Esaslarından biridir.

Şu anda, tıbbi araştırmalar insanların sağlık ihtiyaçlarına göre değil ilaç şirketlerinin hisselerinin değerlerine göre yürütülmektedir. Doğal sağlık ve Hücresel Sağlık ilkesinin uygulanması, sağlık hizmetleri giderlerinde milyarlarca dolar tasarruf sağlar. Tasarruf edilen bu milyarlarca dolar, doğal sağlık araştırmalarına yatırım olarak geri dönmelidir. Birçok diğer hastalığın, gerekli besinlerin hücrede yetersiz olmasıyla bağlantılı olduğu bir gerçektir. Kamu sağlık politikalarının bir parçası olarak ayrıntılı doğal sağlık araştırma programlarının başlatılması, bu

hastalıkların ortadan kaldırılmasını önemli miktarda hızlandıracaktır.

8 Hücresel Sağlığın Bilimsel İlkelerinin Uygulanması

Her yıl, dünya çapında milyonlarca insan doğal yöntemlerle önlenilecek ve denetlenebilecek hastalıklar nedeniyle ölmektedir. Sağlık hizmetleri politikalarına Hücresel Sağlığın bilimsel ilkelerinin dahil edilmesiyle milyonlarca hayat kurtulacak ve kamusal ve özel fonlardan milyarlarca dolar tasarruf edilecektir. Bu paralar daha sonra toplumun diğer temel ihtiyaçları için kullanılabilir.

9 İnsanların Doğal Sağlık Haklarını Savunan Politikalarını Seçin

Doğal sağlık bilgisinin yaygınlaştırılmasını sınırlandıran yasaları destekleyen politikacılar, onları seçen insanların sağlıklarını ve hayatlarını tehlikeye atmaktadır. Doğal sağlığı destekleyecekleri yerde engellemeyi sürdüren politikacılar, bu davranışlarından sorumlu tutulacaklardır. Tüm hükümetler, vatandaşlarının hayatlarını koruma ve ülkelerinde etkin, güvenli ve ucuz sağlık önlemlerini destekleme sorumluluğu taşımaktadır.

10 Doğal Sağlık Bilgisinin Yaygınlaştırılmasını Değil, İlaç Endüstrisinin 'Hastalıkla Birlikte İş'ini Yasaklayın.

Etkisiz ilaçlardan oluşan milyar dolarlık pazarlarını korumak için, ilaç şirketleri en ciddi rakiplerini, etkili, güvenli ve ucuz gerekli besinleri yenmeye çalışıyorlar. Bu amaçla, ilaç lobisi Birleşmiş Milletlerin "Codex Alimentarius" (Gıda Standardı) Komisyonu'nu ve birçok diğer ulusal ve uluslararası politik kurumları kötüye kullanmaktadır. Hastalıkların sürmesi ve yayılmasının 'hastalıkla birlikte iş' yatırımının büyümesine temel olması yasayla yasaklanacaktır.

TARİHTEN DERSLER

İnsanoğlu, şu anda tarihinin en önemli ilerlemelerinden birini yaşamaktadır. Doğal patensiz sağlık alanındaki mevcut bilimsel bilginin sağlık hizmetleri sisteminde uygulanması durumunda günümüz hastalıklarının üçte ikisi büyük ölçüde yok edilebilir.

400 yıldan fazla bir süre önce, tarihte benzer bir nicel sıçrama meydana geldi. Orta çağda, Avrupa'da yaşayan insanların %80'i okuma yazma bilmiyordu. Matbaanın icadı ve incilin konuşulan dillere çevrilmesiyle milyonlarca insanın okuma yazma öğrenmesi mümkün oldu.



Bilgi güç demektir ve o zamanki yöneticiler güçlerini insanlarla paylaşmak istemiyorlardı. Feodal ekonomik ayrıcalıklarını korumak istiyorlardı ve 'cehaletten kurtulma'yı vahşi bir şekilde karşıladılar. '30 Yıl Savaşı'nda (1618-1648), Orta Çağ'ı geri getirmek isterken Avrupa'nın yarısını yıktılar ve milyonlarca insanı öldürdüler. Hepsi boştu çünkü insanlar artık okuma yazma bilmeden ve bağımlı olarak yaşamak istemiyorlardı.

Bugün, -global çapta olmak üzere- benzer büyüklükte bir 'kurtuluş'la karşı karşıyayız. İnsanlığın, kalp hastalıkları, kanser ve diğer birçok hastalıktan doğal, patensiz yöntemlerle kurtulması olasılığı trilyonlarca dolarlık ilaç yatırım endüstrisinin varlığını tehdit etmektedir.

Bugün şahit olduğumuz şey, günümüzün 'ekonomik yöneticileri'nin ekonomik ayrıcalıklarından kendiliklerinden vazgeçmeye istekli olmadıklarıdır. 400 yıl önce yaptıkları gibi, kendi çıkarları için binlerce hatta milyonlarca insanın hayatını kurban etmeye isteklidir.



Dikkat edilmesi gereken bir fark var. Yüzyıllar önce, savaşlar yabalar ve misket tüfekleriyle yapıyordu. Bugün, nükleer silahlar dahil kitle imha silahlarıyla yapıyor.

Amerika'da ve diğer tüm ülkelerde yaşayan milyonlarca insan bir karar vermeli: Bunun olmasını gerçekten istiyor muyuz? İstemiyorsak, harekete geçmenin zamanıdır!

Gündemdeki 'terörizmle savaş'ın arkasında trilyonlarca dolarlık ilaç yatırımının olduğu açığa çıkmış ve dünyanın gözleri önüne serilmişken bu çıkar grubu için hangi seçenekler kalmıştır? İlk nükleer ve biyolojik silah patladığında - kim suçlanacak? Sivil haklar ve basın özgürlüğünün kaldırılması ile ilgili tezleri kim kabul edecek?

Bu çıkar grubu ve politik yandaşları şunu anlamalıdır: Askeri hareket dahil, ne yaparlarsa yapsınlar - HEDEFLERİ TOPLUMUN GÖZÜ ÖNÜNE SERİLMİŞTİR VE ARTIK ULASILAMAZ.

Hepimiz, dünyadaki insanlar, daha sağlıklı ve barış içinde bir dünya kurmak için büyük bir fırsata sahibiz. Her şey bizim elimizde!

"Sağlığımızı ve Hayatımızı Korumanın Zamanıdır!"

Matthias Rath, M.D.

Daha fazla bilgi için: www.dr-rath-health-foundation.org

Kamuoyunu bilgilendirmeye yönelik bu hizmetin giderleri doğal sağlık programlarından fayda gören milyonlarca hastanın katkılarıyla karşılanmaktadır.

Bay Bush - Bu Sava Gücün değil Umutsuzluğun Göstergesidir

Matthias Rath, M.D.'den Amerikan
Bakanı George Bush'a ve Dünyadaki
İnsanlara Açık Mektup!

"Kalp hastalıklarının doğal yollardan ortadan kaldırılmasını sağlayan ve milyonlarca kişinin hayatını kurtaran keşiflere katkıda bulunma ayrıcalığını ya da bir doktor ve bilimadamı olarak size soruyorum: bu savaş 'terörizm'le mücadele veya petrol bölgelerini fethetmekle ilgili değil de en büyük yatırım endüstrisini - ilaç endüstrisini - çöktürmekten kurtarmakla ilgili olabilir mi?"

Dünya üzerindeki milyonlarca insan, ilaç endüstrisinin hastalıkların sürmesine dayanan bir yatırım endüstrisi olduğu gerçeğiyle yüzyüze kalıyor.

İlaç yatırım endüstrisinin ayakta kalma savaşı dört ana faktörün tehdidi altındadır:

1 Çözumsuz i çeli kişi. İlaç yatırım endüstrisinin yapısı, hastalıkla birlikte iştir. Temeli, hastalıkların sadece semptomları hedef alan ancak ancak nedenlerine yönelmeyen yeni sentetik ilaçların patentinin ahlaktır. Hastalıkların sürekli varolması ve yayılması, bu endüstrinin büyümesinin önartır. Hastalıkların önlenmesi ve ortadan kaldırılması, bu alanın ekonomik temelini yok eder.

2 Çözumsuz hukuki çelikiler. İlaçların tehlikeli yan etkileriyle ilgili hastaların açtığı davalar, bu endüstri üzerindeki etkiler yapmaktadır. Bu davaların yakın gelecekte son bulmasını beklenmiyor çünkü ilaç yan etkileri sanayileri dünyadaki ölüm nedenleri arasında dördüncü sıradadır (Journal of the American Medical Association, 15 Nisan 1998) İlaçların yan etkileri, her yıl ikinci Dünya Savaşı ve Vietnam Savaşında ölenlerin toplamından daha fazla Amerikalının ölümüne neden olmaktadır.

3 Çözumsuz ahlaki çelikiler. İlaç endüstrisi, kendi içinde patent haklarından gelir elde etme ve insanlar sağlığını ihtiyaçlarını karşılamak için ikilemini ya amaktadır. Gelişmekte olan ülkelerde, ilaçların karlılığı AIDS ve diğer salgın hastalıkların yayılmasını artıran ana faktörlerden biri olmaktadır.

4 Çözumsuz bilimsel çelikiler. Vitamin araştırmaları, hücresel ip ve doğal sağlık alanındaki gelişmeler, günümüzün yaygın hastalıklarının denetlenmesini mümkün kılmaktadır. Bu güvenli, etkili ve ucuz tedavi yöntemleri, sadece semptomları ortadan kaldırılmasına değil hastalıkların önlenmesi ve yok edilmesine odaklanmaktadır. Bu gerçek ve bu patentesiz doğal yaklaşımların düşük karlılığı, ilaç yatırım endüstrisinin ekonomik temelini tehdit etmektedir.

Mevcut krize birçok farklı olay yol açıyorsa da, hiçbirisi Bayer'in kolesterol düşürücü ilacı Baycol'la ilgili skandal kadar tüm ilaç endüstrisinin varlığına yönelik bir tehdit oluşturmamıştır.

Agustos 2001'de Bayer önde gelen yeni ilacı Baycol'ü geri çekmek zorunda kaldı çünkü Baycol kullanımını sonucu 50 ki



11 Eylül 2001

Bu trajedide 2600 masum insan öldü. Her on günde bir ayırsayda insan reçeteli ilaçların yan etkileri nedeniyle hayatları kaybediyor (Kaynak: JAMA, 15 Nisan 1998)

ölümü ve 6 milyondan fazla hasta rabdomiyolizise (kas dokusunun erimesi) yol açan ölümcül yan etkilerden dolayı risk altındaydı. Uluslararası İngiliz ilaç irketi Smith Kline Beecham (SKB) Bayer'in global ortağıydı.

İlaç endüstrisinin yüzyıllık kılavuz gemisi ve dünyanın ikinci büyük ilaç üreticisi İngiliz SKB yıkıcı davalar ve diğer ciddi ekonomik sonuçlarla karşı karşıya kaldı:

€ Baycol'ü aların 7000'den fazla Hastaba ilaç irketlerine bireysel ve toplu davalar açtılar.

€ Hükümet yetkilileri, bu ilaç irketlerinin yöneticilerine büyük ihmalden dolayı suç davaları açtılar. Bu yöneticiler, daha yüksek dozlar için baskı yaparken ölümcül yan etkileri biliyorlardı.

€ Yatırımcılar, bu irketlerin varlığını tehdit eder bir şekilde hisselerinin değerleri üzerinden milyarlarca dolar kaybettiler.

Bayer skandalı, 'domino etkisinin' sadece başlangıcıydı. Haftalar içinde, birçok çok uluslu ilaç irketi diğer ilaçların (beta blokerler, kalsiyum antagonistler, östrojen ilaçları vs.) almına bağlı ciddi yan etkilere maruz kalan hastaların açtığı davalarla karşı karşıya kaldılar.

Özet olarak, ilaç endüstrisi sigara endüstrisiyle aynı kötü kaderi yaşıyordu ve tüm Devletler ve Uluslardan gelen, zararlı karlılık milyarlarca dolarlık davalarla karşı karşıya kaldılar. Agustos 2001'de ilaç endüstrisinin sonu her zamankinden yakın görünüyordu.

Fakat, sonra 11 Eylül 2001'de her şey durdu. Bu günde dünyanın dikkatini bu endüstrinin ya da diğer krizden uzaklaştırdı.

O günden bu yana, Bush yönetiminin ana hedefi, ağıdaki yöntemlerle ilaç endüstrisinin ya da diğer atılması oldu:

€ Çözumsuz bilimsel çelikilerin üstesinden gelme çabaları. Bush yönetimi, ilaç endüstrisinin Birleşmiş Milletler 'Codex Alimentarius' (gıda standartları) komisyonunu kötüye kullanarak diğer tedavileri yasaları ilan ettirme çabalarına destek oluyor.

€ Çözumsuz ahlaki çelikilerin üstesinden gelme çabaları. Yakın zamanlı gelişmiş ülkelerde AIDS'le savaşma yönelik 'yardım' programı, ilaç üreticilerine 15 milyar dolarlık destek programıdır. Bağlılık kayıpla savata etkili olan doğal tedavileri göz ardı ederken, bu plan ilaç irketlerine ekonomik bağımlılığı sürdürmektedir.

€ Çözumsuz hukuki çelikilerin üstesinden gelme çabaları. 'Anayurt Güvenlik Kanunu' nun önemli tedbirlerinden biri, ilaç irketlerine alarlarla ilgili ürün sorumluluk iddialarına karşı bağlılık verilmesidir. 'Tıbbi davalar reformu' ile ilgili diğer planlar, ilaç irketlerine karşı ürün sorumluluk davalarının sınırlandırılmasını içermektedir.

€ Çözumsuz i çeli kişinin üstesinden gelme çabaları. Bu çeli ki çözülemez çünkü ilaç endüstrisinin 'hastalıkla birlikte iştir' yapısını yıkar. Bu endüstrinin varlığını sürdürülebilmesi için tek seçenek, ilaç yatırım endüstrisinin ve global sağlık tekelini yapay bir şekilde denetlemeye yönelik koruyucu yasalar.

İrak'a yönelik savaş öncelikle 'terörizmle' mücadele veya petrol bölgelerini fethetme ile ilgili değildir. İlaç ve petrol kimyasal yatırım gruplarının global denetim sağlamak için psikolojik korku durumu yaratmaya yönelik uzun vadeli stratejilerinin bir parçasıdır.

Uzun vadeli uluslararası çatışmalar, savaşlar ... hatta kitle imha silahlarının kullanımı ... bu hedefe ulaşmak için ve muhalefeti bastırmak için kullanılabilir.

Bu savaş gücün değil umutsuzluğun göstergesidir.

Dr. Matthias Rath, kalp hastası ve kanserin doğal kontrolündeki büyük ilerlemelere önderlik yapan doktor ve bilimadamıdır. New York Bilimler Akademisinin ve diğer önde gelen bilimsel örgütlerin üyesidir. 10 yıl önce, Kimya ve Biyoloji dallarında Nobel ödülü sahibi Dr. Linus Pauling öyle demiştir: "Bulularınız milyonlar için o kadar önemli ki tüm endüstrileri tehdit etmektedir. Bir gün bu buluların genel kabul görmesini önlemek için savaşlar bile yapılabilir. İmdi o zaman önemi aşmanın zamanıdır!" - İmdi o zaman gelmiştir. -

TARİHTEN DERSLER

70 yıl önce bu hafta, bir olay dünyayı sarstı ve son Dünya Savaşı'na yol açtı. 27 ubat 1933'te Alman Parlamento binası Reichstag ateşe verildi.

'Teröristlerin' saldırı yönettiği yolundaki resmi görüş, kısa sürede ülkede sorgulanmaya başlandı. Bugün, Reichstag yangınına bahane olarak kullanıldığı ve bu olayı takip eden 'yetki yasaları' önceden hazırlanmış bir gerçektir.

Reichstag yangınından:

€ sivil haklar kaldırıldı

€ Bir "Anayurt Güvenlik Kanunu" ("Schutz von Heim und Reich") dahil yetki yasaları devreye sokuldu

1933'teki Reichstag-Saldırısı, 12 yıllık diktatörlüğün ve 2. Dünya Savaşı'nın yasal dayanağı oldu. Bu durumdan en çok yararlanan, dünya çapında petrol ve kimya endüstrisinin kontrolünü hedefleyen Avrupa'nın en büyük petrokimya karteli IG-Farben oldu.

Nürnberg Savaş Mahkemesinde, 1946/47'de bu kartel 'zaptetme', 'ihzaz' ve 'kölelik yapımları' suçlarından yargandı ve - sonuç olarak - Bayer, BASF ve Hoechst olarak üçe bölündü



27 ubat 1933

-70 Yıl Önce-

Alman Parlamento Binası Reichstag ateşe verildi. Bu olay, bir demokrasinin Avrupa'nın en büyük kartelinin yarattığı bir diktatörlüğe dönüşmesine bahane oldu.

Bu Savaş Mahkemesi, bu irketler olmasaydı 2. Dünya Savaşı'nın mümkün olmayacağını tespit etti. Amerikan Başkanı Woodrow Wilson öyle demiştir: Suçları gün ışığına çıkarılmazsa, gelecek nesillerde daha fazla kötülük yapacaklar"

O gün ve imdi, düzgün insanlar kendi hükümetleri tarafından kötü yönetilme tehlikesi altındadır. Ve tarihten ders almayanlar aynı şeyleri ya amaya mahkumdurlar!

"Bay Bush, İnsanlık adına: Bu Savaş Durdur!"

Matthias Rath, M.D.

Daha fazla bilgi için: www.dr-rath-health-foundation.org

Kamuoyunu bilgilendirmeye yönelik bu hizmetin giderleri sağlık programlarından fayda gören milyonlarca hastalıkla mücadele için kullanılmaktadır.

Make Health - Not War! Savaşma – Sağlık Yarat!



Doktor Matthias Rath'dan
ABD Başkanı George Bush'a
Dünya liderlerine
Amerikan halkına
ve Dünya halkına açık mektup

"Olası bir dünya savaşının arifesinde, sizi her türlü askeri harekati durdurmaya çağırıyorum! Savaş alevlerini körüklemek yerine insanları daha sağlıklı kılmak için elinizden gelen her şeyi yapmalısınız. Bu savaş dünya halkının değil aralarında ilaç sanayi ve petrol sanayinin de bulunduğu özel çıkar gruplarının menfaatinin gözetilmesidir. Yoksa Kasım 2002 ABD seçimleri sırasında 'savaş gündemi'nin ana sponsorunun -petrol sanayi değil- ilaç sanayi olması bir tesadüf müydü?"

21nci yüzyılın başında insanoglu bir dönüm noktasında. Doğal tedavi alanındaki ilerlemeler milyonlarca hayatı kurtarmayı vaat ediyor ama aynı anda bu ilerlemeler patentli ilaçlar ve "hastalık ticareti"nin devamı üzerine kurulu milyarlarca dolarlık ilaç sanayininin de varlığını tehdit ediyor. İlaç sektörü hayatta kalma mücadelesi veriyor. Amacı, konumunu güvence altına almak için gereksiz bir uluslararası bunalımdan ve yurttaşlık haklarının sınırlandırılmasından yararlanmaktır.

Amerikan halkı, dünya halkı, bu çıkar grubuna karşı başarılı bir mücadele verebilmek, finansman kaynaklarını kurutmak ve gezegenimizin uzun vadeli huzuru ve sağlığını temin etmek için stratejik bir plana sahip olmak zorunda. Bu plan 2002 yılı Ağustosunda Johannesburg'da düzenlenen Dünya Doruğuna sunuldu ve halen birçok ülkede uygulanmaktadır."



Dr. Matthias Rath kalp/damar hastalıkları ve kanserin doğal yöntemlerle kontrolünde gerçekleştirilen büyük hamlenin öncülüğünü yapan bir doktor ve bilimadamıdır. New York Bilimler Akademisinin ve diğer ünlü bilimsel kuruluşların üyesidir. Artık aramızda olmayan, Nobel Kimya ve Barış Ödülü sahibi Dr. Linus Pauling 10 yıl önce şöyle diyordu: "Milyonlarca insan için böylesine büyük önem taşıyan buluşlarımız kimi sanayileri topyekun tehdit edebilecek nitelikte. Sırf bu hamlenin yaygın biçimde benimsenmesini önlemek için bir gün savaşlar bile çıkabilir. Lo raddeye geldiğinde sesinizi yükseltmeli ve duyurmalısınız!" O gün bu gündür!

2020 yılına kadar herkesi sağlıklı kılmak mümkündür!

1 Sağlık temel insan haklarından biridir. Her insan bu hakkından herhangi bir engelle karşılaşmadan yararlanabilmelidir. Kamu kurumları ve özel kuruluşlar hayat kurtaran sağlık bilgilerini dünya halkına sağlamla yükümlüdürler. Temel sağlık bilgilerine herkesin erişme hakkını engellemek bir insanlık suçudur.

2 Bugün, çeşitli nedenlerle, sağlık hizmetleri her insana verilememektedir. Bu nedenler arasında sosyal adaletsizlik ve askeri çatışmalar vardır. Bir başka önemli neden yeryüzünün en kârlı sanayi olan ilaç sanayinin - aksi ne kadar iddia edilirse edilsin - hastalıkların varlığı ve devamı üzerine kurulu bir yatırım sanayi oluşudur. Hastalıkların patentli olmayan doğal çarelerle, düşük maliyetli olarak önlenmesi, tedavisi ve kökünün kurutulması milyarlarca dolarlık bu "hastalık ticareti"ni tehdit etmektedir.

3 Sağlık koşullarını global ölçekte iyileştirme çabalarının çoğu şu ana kadar sonuçsuz kaldı. Dünya Sağlık Örgütünün, "2000 Yılında Herkese Sağlık" kampanyası, kendini global "hastalık ticareti"nden net biçimde soyutlayamadığı için hedeflerine ulaşamadı. Kampanya doğal ilaçlar alanındaki bilimsel ilerlemelerden çok, sağlık hizmetlerinde idari değişiklikler üzerinde odaklandı.

4 Doğal ilaçlar alanında son yıllarda, hem gelişmekte olan ülkeler hem de sanayileşmiş ülkelerde yaygın olan hastalıkları şu

andaki sıklıkla küçük bir kesirine düşürebilecek ilerlemeler sağlanmıştır. Dünyadaki en yaygın sağlık sorunlarının birincil nedeni, gerek optimum hücre metabolizması gerekse optimum bağ doku istikrarı için şart olan mikro besin öğelerinin eksikliğidir.

5 Sanayileşmiş ülkelerde, başlıca ölüm nedenleri kalp krizi, kanser, felç, şeker hastalığı ve yüksek tansiyondur. Hücrelerin işlevlerini yerine getirmesini sağlayan maddelerle ilgili araştırmalar ve hücre hekimliğinin sağladığı bilimsel veriler kullanılarak bu hastalıklar önemli ölçüde azaltılabilir ve milyonlarca hayat kurtarılabilir.

6 Birleşmiş Milletlere göre, gelişmekte olan ülkelerde iki milyar insan mikro besin öğeleri eksikliği çekmektedir. Vitamin yetersizliği milyonlarca insanı kör etmekte ve bağışıklık sistemlerinin bozulması yüz milyonlarca insanı AIDS gibi bulaşıcı hastalıklara karşı dayanıksız kılmaktadır. Hücrelerin işlevlerini yerine getirmesini sağlayan maddeler hakkında zaten varolan bilimsel bilgilerden ve doğal tedavi yöntemlerinden yararlanmak, gelişmekte olan ülkelerde milyarlarca hayat kurtarabilir.

7 Günümüzün en yaygın sağlık sorunlarını ortadan kaldırmakta sağlayacağımız başarının derecesi doğal sağlık alanında sağladığımız ilerlemelere dair bilgilerin dünya çapında yayılma hızına bağlıdır. Bu hastalıklarla mücadele edebilmemiz sağla-

cak bilimsel veriler halen mevcuttur; üstelik gene bu hastalıkları önleyecek besin öğeleri dünyanın herhangi bir yerinde, düşük maliyetle ve istenen miktarlarda üretilebilir. Gelgelelim hayat kurtaracak bu bilgilerin dünya halkına yayılması engellenmektedir.

8 İlaç sanayi patentli, sentetik ilaç ürünlerini sattığı global pazarını, doğal çareleri yasaklamaya çalışarak koruma çabası içinde-dir. Etkili, patentsiz ve her keseye uygun doğal sağlık yöntemleri, ilaç sanayinin doğrudan doğruya varlığını tehdit etmektedir. Milyarlarca dolarlık global ilaç piyasası patentli oldukları için ağır yüksek kâr getiren sentetik ilaçlara bağlıdır. İlaç sanayininin dünyanın en kârlı sanayi olarak varlığını devam ettirebilmesi için, çokuluslu ilaç grupları doğal sağlığa ilişkin bilgileri yasaklamayı amaçlayan global bir kampanya başlatmışlardır. Bu amaçla, ilaç sanayi Birleşmiş Milletlerin "Kodeks Alimentarius Komisyonu"nu ve diğer ulusal ve uluslararası kuruluşları bile kötüye kullanmaktadır.

9 Dünya halkı insanlık tarihinin en çetin sorunlarından biriyle yüz yüzedir. Milyarlarca insanın yaşam ve sağlık hakkı bir avuç hissedarın kâr hirsından kaynaklanan bir tehditle karşı karşıyadır. Bu iki menfaat grubunun hedefleri birbirine çelişmektedir. Sağlık ve insan hayatı ile patentli ilaçlara dayalı kâr güdüsü arasındaki global

çatışmada, her hükümet ve her özel ya da kamu kuruluşu kimin tarafında olduğuna karar vermek durumundadır. Ve tarih onlardan hesap soracaktır!

10 "2000 Yılında Herkese Sağlık" hedefi uzakta değildir. Şu anda yapmamız gereken, vitaminlerin ve diğer doğal tıbbi yöntemlerin sağlık için hayati önem taşıdığı bilincini dünya çapında yaymak için çaba göstermektir.

· Birleşmiş Milletleri ve diğer uluslararası örgütleri doğal sağlık politikalarını her aracı kullanarak tanıtmaya çağırıyoruz;
· tüm ülkelerin politikalarını doğal tedavi yöntemlerini ulusal sağlık politikalarına temel almaya çağırıyoruz;
· sağlık alanında çağırılan herkesi hastalarının sağlığa kavuşturmak için doğal sağlık yaklaşımını kullanmaya çağırıyoruz.

Kadın, erkek, herkesi kendi hayatlarını ve milyonlarca diğer insanın hayatını korumak için, hayat kurtaran bu bilgileri başkalarına da iletmeye çağırıyoruz.

Dr. Matthias Rath

Dünya Doruğu,
Johannesburg 2002

Bu anlayış birçok ülkede halen hayata geçirilmektedir:

Son Dünya Doruğuna yüzü aşkın devlet ve hükümet başkanı katıldı. Birçok ülke bu planı uygulayarak halk sağlığını iyileştirmek üzere doğal sağlık politikalarını benimsedi. Bellibaşlı örnekler şunlar:

· Ürdün. Okul çağındaki tüm çocuk ve gençlere C vitamini, B-Vitaminleri, D Vitamini, Folik Asit ve Demirden oluşan tamamlayıcı vitaminler ücretsiz olarak verilecek.

· Birleşik Arap Emirlikleri. Dubai'de, alternatif sağlık programları üzerinde araştırmalar yap-

mak ve bu programları Arap Emirlikleri halkına tanıtmak üzere 1,8 milyar Euro'ya malolacak bir Doğal Sağlık Kenti kurulacak.

· Güney Afrika. Güney Afrika hükümeti, verem ve AIDS de dahil olmak üzere bulaşıcı hastalıklarla mücadelede ve bağışıklık sisteminin güçlendirilmesinde mikro besin öğelerinin kritik rolünü kabul etti. Nüfusun en yoksul kesimlerini beslenme yetersizliğinden ve enfeksiyonlardan korumak için ekmecek vitaminle zenginleştirilecek.

· Diğer Afrika Ülkeleri. Sahra altı ülkeler Lesotho, Malawi, Mozambik, Swaziland, Zambiya, Zimbabve ve Angola ülke çapında benzer, toplum-esaslı sağlık programları oluşturmaktadır.

· BM Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Kasım 2002'de, "HIV/AIDS ile mücadelede en iyi ilaç gıdadır" adlı uluslararası bir kampanya başlattı.

Bu ülkeler bu programları uygularken kalp/damar hastalıkları, kanser ve - AIDS de

dahil - bulaşıcı hastalıklara karşı mücadelede zaten varolan bilimsel bilgileri kullandılar. Örneğin, ABD Ulusal Bilimler Akademisiince yayınlanan araştırmalar yalnızca C vitamininin HIV virüsünün faaliyetini %99'dan fazla oranda dizginlediğini kanıtlamakta.

Daha fazla bilgi ve bazı önemli araştırmalar aşağıdaki web sitesinden okunabilir ve indirilebilir.

İlaç sanayi savaş gündemini niçin destekliyor:

Etkili doğal terapilere dayalı bir ulusal politika benimseneyen her ülke, ilaç şirketlerinin "hastalık ticareti"nin tabutuna çakılmış bir çividir. Doğal sağlık ile ilaç şirketlerinin mali çıkarları arasındaki global çatışmadan ancak bir taraf galip çıkabilir.

Bu nedenle ilaç sanayinin sahne arkasındaki iplerini ellerinde tutanlar lobicilerini siyasetin kilit noktalarına getirmelilerdir:

· George Bush ve Tony Blair ilaç ürünleri ihracatında bağı çeken iki ülkeyi yönetmektedirler. Bu iki politikacı aynı zamanda savaşın en atılgan savunucularındandırlar.

· Donald Rumsfeld birçok çokuluslu ilaç şirketinin Yönetim Kurulu Başkanlığı ve üyeliğini yapmıştır (Searle, Gilead v.s.). Şimdiyse Bush yönetiminin en hararetili savaş savunucularından biridir ve bombaların atılıp atılmayacağını, atılırsa ne kadar süreyle atılacağına karar verecek bir kommandadır.

Savaşlar, uzun süren uluslararası bunalımlar ve yurttaşlık haklarının sınırlandırılması bu çıkar gruplarına hizmet etmektedir.

Aşağıdaki olgulara şimdi yeni bir gözlemlerle bakılabilir:

· İlaç sanayi Kasım 2002 seçimleri sırasında Bush yönetiminin 'savaş gündemi'nin sponsorluğunu yapan en büyük sanayi grubuydu.

· "İç Güvenlik Yasası"ndan ilk yararlananlar, ürünlerinin ağır yat etkilere karşı açılacak davalardan muaf tutulma garantisi alan ilaç şirketleriydi!
· Başkan Bush, Ulusa Sesleniş konuşmasında etkili doğal sağlık yaklaşımını desteklemedi ama - geliştirilmiş sağlık sigortası örtüsü altında - ilaç şirketlerine 400 milyar dolarlık (!) bir destekleme programı sözü verdi.

· Afrika'da AIDS tedavisi için sağlanan 15 milyar dolarlık beklenmedik destek bile - Afrika halkına değil - öncelikle ilaç şirket-



lerine yarayacak. Etkili ve ucuz alternatif terapiler olduğu halde bu insanların ilaç karteline bağımlılığı devam ettirecek."

Savaşma – Sağlık Yarat!

Dr. Matthias Rath

Daha fazla bilgi için: www.dr-rath-health-foundation.org

Halkınıza daha iyi bir sağlık hizmeti sağlayın ve ilaç kartelini kırın!

'2000 Yılında Herkese Sağlık' kampanyamıza katılın!

- Diğer ülkelerde benimsenen, benzer doğal sağlık stratejileri konusunda bilgilenecek için web sitemizi ziyaret edin.
- Milletvekillerinizi bilgilendirin ve yeni bir bağımsız sağlık ve bakım sisteminin temeli olarak doğal sağlık programlarını uygulama çalışmalarında hükümetinize destek verin.

- Eğitim, sağlık hizmetleri ve sağlık politikaları alanlarında yerel ve ulusal projelerin geliştirilmesine yardımcı olmamız için bizimle temas edin.
- Hayat kurtaran bu sağlık bilgilerinin Türkçe çevirilerinin ülkenizde daha da yaygınlaştırılmasına yardımcı olmayı düşünürseniz bizimle temasa geçin.

Kamuoyunu bilgilendirmeye yönelik bu hizmetin giderleri doğal sağlık programlarından fayda gören milyonlarca hastanın katkılarıyla karşılanmaktadır. Lütfen bağışlarınızla bu global kampanyaya destek olun (ayrıntılar için web sitemize bakın).